
Matras & Matras reality, s.r.o. - centrála Palackého tř. 158/916, 612 00 Brno - Královo Pole, Tel.: 542 214 222, E-mail: info@rkmatras.cz, web:
www.rkmatras.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N08685

2 250 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+1 na ulici Sportovní v Moravské
Třebové
Sportovní, 57101, Předměstí, Moravská Třebová

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 3+1
Podlaží v domě: 1 Počet podlaží v domě: 9
Celková podlahová plocha: 67 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: před rekonstrukcí Stáří objektu: 1990
Vlastnictví: družstevní Lodžie: 3 m2

Sklep: 2 m2 Umístění objektu: sídliště
Doprava: vlak; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelová televize
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej bytu 3+1 o velikosti 67 m2, který se nachází v 1. NP panelového
bytového domu na okraji sídliště v Moravské Třebové. Za vstupními dveřmi se nachází předsíň s chodbou do kuchyně.
Na pravé straně v předsíni je střed bytu vytvořen z umakartových stěn, v nichž jsou umístěny samostatné WC a
koupelna s umyvadlem. Vlevo se nachází vstupy do dvou pokojů, přičemž v jednom z nich je vstup na zasklenou lodžii.
Naproti vstupním dveřím se nachází obývací pokoj. Za jádrem bytu je chodba do kuchyně, kde se nachází KL bez
vestavěných spotřebičů.
Na bytě vázne zůstatková anuita, která však je téměř splacena. Byt je v původním, přesto v dobře udržovaném stavu.
Umakartové jádro, původní kuchyňská linka bez vestavěných spotřebičů. V ložnici je zasklená lodžie a k bytu náleží
sklepní kóje a další společné prostory.
Moravská Třebová je město s plnou občanskou vybaveností. Byt je k dispozici po dohodě, momentálně je však
neobývaný.

Vyřizuje
Mgr. Michal Heger
Tel.: +420 732 901 054
GSM: +420 732 901 054
E-mail: michal.heger@rkmatras.cz


